
DODATEK  .1
SMLOUVY O DÍLO

ÚPRAVA DŘEVIN V PŘÍSTAVECH SAALEHAFEN,
MOLDAUHAFEN A PEUTEHAFEN

č. S/ŘVC/021/OSE/SoD/2021 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
(evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)č.

uzavřené mezi:

OBJEDNATELEM:
Česká republika- Ředitelství vodních cest ČR
organizační složka státu z řízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím
ministra dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998 (Zřizovací listina č.
849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)
Sídlo: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

67981801IČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat za OBJEDNATELE :
k podpisu SMLOUVY:
ve věcech technických a realizačních: vedoucí oddělení správy a

provozu majetku a evropských agend

Ing. Lubomír Fojtů, ředitel

a

ZHOTOVITELEM:
K&l FOREST S.R.O.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61005.
Sídlo: Bajkalská 1253/2, Porubá, 708 00 Ostrava

03679322IČ:
D!Č:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

CZ03679322

Osoby oprávněné jednat za ZHOTOVITELE: David Kudela, DiS
k podpisu SMLOUVY: tel
ve věcech technických a realizačních: , tel.

Vzhledem k pandemické situaci s COVID19, kdy nejdříve došlo ze strany SRN k uzavření hranic
pro občany z ČR, následně došlo v České republice k omezení pohybu osob mezi jednotlivými
okresy a s ohledem na Zákon o ochraně přírody a krajiny v SRN (BNatSchG) se smluvní strany
dohodly takto:

Článek IV, Termín plnění, odst.1 se mění takto:
ZHOTOVITEL se zavazuje, že PŘEDMĚT DÍLA dle čl. II. této SMLOUVY, provede na svůj náklad
a na své nebezpečí ve lhůtě do 15.11.2021, pokud nenastane omezení správními orgány města
Hamburg.

Ostatní ujednání SMLOUVY . S/XVC/021/OSE/SOD/2021 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
se nemění.

Dodatek č.1 SoD č. S/ŘVC/021/OSE/SoD/2021 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) Strana 1/2



Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží
OBJEDNATEL dvě a ZHOTOVITEL dvě vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti až po uveřejnění v souladu se z ákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(z ákon o registru smluv).

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku
nemohou být poskytnuty podle z ákona o registru smluv a z ákona č. 106/1999 Sb..

a výslovně identifikuji takové informace, které

Smluvní strany se dohodly, že dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku, zašle OBJEDNATEL.
OBJEDNATEL po obdržení potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv od správce registru odešle
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokumentu AGENTUYE PRáCE.

V Praze V Ostravě

Za OBJEDNATELE Za ZHOTOVITELE

Ing. Lubomír Fojtů
ředitel ŘVC ČR jednatel

Uveřejněno v Registru smluv dne

Dodatek č.1 SoD č. S/ŘVC/021/OSE/SoD/2021 (ev. ČÍSlO SMLOUVY OBJEDNATELE) Strana 2/2


